
 معلومات حقوقی در پروسھ حمایت بین المللی  

کرده اند و پروسھ رسیدگی بھ دوسیھ شان در اداره فدرال برای اتباع ارائھ اشخاصی کھ درخواست حمایت بین المللی 
حق بدست آوردن معلومات حقوقی در پروسھ حمایت بین  12.06.2026بیگانھ و پناھندگی در جریان است ، از تاریخ 

 المللی را دارند.  

در چوکات معلومات حقوقی، بھ درخواست کننده ھا معلوماتی در مورد جریان پروسھ رسیدگی و ھمچنان در مورد 
پناھندگی حمایت صورت میگیرد  میشود. از آنان در دسترسی بھ پروسھ ارائھ حقوق و مکلفیت ھای شان در این پروسھ 

و نیز مکلفیت ھای ھمکاری  انجام بدھندو در موقعیتی قرار میگیرند کھ در مورد پروسھ ھای شان فیصلھ ھای آگاھانھ  
 خود را بھ موقع انجام بدھند.  

برای اجرای معلومات حقوقی در اتحادیھ اروپا    پناھندگی اتحادیھ اروپا نمایندگیمعلومات حقوقی بر اساس رھنمود 
معلومات عمومی در چوکات نشست ھای گروھی بھ زبان ساده می باشد و  ارائھ تنظیم شده است. این معلومات شامل 

 گوھای کوتاه جداگانھ را نیز شامل میشود.  و ھمچنان امکان گفت

برای استفاده از معلومات حقوقی ، باید از طریق یک فورم آنلاین در ویب سایت  
www.asyluminaustria.at  درخواستی بھ اداره فدرال اتباع بیگانھ و  12.06.2026از تاریخ

 پناھندگی فرستاده شود. 

https://citizen.bmi.gv.at/at.gv.bmi.fnsbfaweb-p/bfa/public/Rechtsauskunft 

 

اشخاصی کھ درخواستی خود را برای معلومات حقوقی ارائھ کرده اند و شامل گروه ھدف می باشند، از طرف دفتر 
BBU   .تماس گرفتھ شده و برای شان یک وقت ملاقات داده خواھد شد 

 

معلومات در مورد مراحل پروسھ و ھمچنان حقوق و مکلفیت ھا در پروسھ پناھندگی ، در قدم اول در یک جلسھ  
 میشود. در صورت ضرورت ، پس از آن باز امکان گفت و گوھای کوتاه جداگانھ ھمچنان وجود دارد.   ارائھگروھی 

 

 ترکیب گروه ھا براساس نوع پروسھ و ھمچنان زبان درخواست کننده گان تنظیم میشود. 

 جلسات با حمایت ترجمانی برگزار می گردد.   

 محتوای جلسھ معلومات حقوقی: 

 معلومات در مورد پروسھ ی مربوطھ کھ درخواست براساس آن بررسی میشود.  •
o   پروسھ ی درخواست حمایت بین المللی 
o   پروسھ تعیین کشور عضو مسول برای بررسی درخواست حمایت بین المللی 
o   پروسھ سرحدی 

 

 معلومات در مورد مراحل پروسھ پس از ثبت درخواست  •
 معلومات در مورد حقوق و مکلفیت ھا در پروسھ ای مربوطھ  •
نیاز ھای خاص( بھ طور مثال اطفال بدون  معلومات در مورد تضمین ھای پروسھ ای برای اشخاص دارای  •

 ھمراه ، قربانیان شکنجھ ، قربانیان قاچاق انسان)  
 معلومات در مورد تثبیت سن و ھمچنان تضمین ھا برای اطفال بدون سرپرست  •
 معلومات در مورد معلومات ثبت شده و مشخصات بیومتریک  •

http://www.asyluminaustria.at/
https://citizen.bmi.gv.at/at.gv.bmi.fnsbfaweb-p/bfa/public/Rechtsauskunft


 معلومات در مورد اھمیت محل اقامت اعضای فامیل   •
 معلومات در مورد شرایط، مراحل و دامنھ استماع شخص   •
 معلومات در مورد اظھارات ، اسناد اثباتیھ ، مدارکی کھ می توانند مفید باشند  •
 معلومات در مورد عواقب ھای احتمالی در صورت نقض مکلفیت ھمکاری  •
 تشریح امکانات اعتراض حقوقی و ھمچنان معلومات در مورد حق اقامت قانونی در جریان پروسھ شکایت  •
 معلومات در مورد حق دریافت مشاوره و نمایندگی حقوقی رایگان در پروسھ شکایت  •

 

درخواست برای دریافت معلومات حقوقی می تواند مستقیما پس از ثبت درخواست حمایت بین المللی یا در ھر زمان  
 ئھ گردد.  در جریان پروسھ جاری در نزد اداره فدرال اتباع بیگانھ و پناھندگی ارا

 

 

 
 

 

 


